
Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

1 
 

 

  V A Š K I N U K S 
________________________________________________________________________________ 

Vaškų gimnazijos laikraštis                 https://vaskai.pasvalys.lt/                             2022 m. gegužė 

_________________________________________________________________________ 

Gero skrydžio, 

abiturientai ! 

 

 

 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

2 
 

GIMNAZIJOS BENDRUOMENĖS GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS  

 Mamyčių šventė ,,Bitučių‘‘ darželyje;  

 Pradinių klasių metodinės grupės bendradarbiavimas su mokytojais 

dalykininkais, kurie mokys mokinius 5 klasėje; 
 Projekto „Kokybės krepšelis“  ataskaitos rengimas ir veiklos priemonių 

kokybinis įsivertinimas; 
 Integruota fizinio ugdymo ir matematikos pamoka 5 kl.; 
 ,,Kojų diktantas‘‘ 6 klasės mokiniams; 
 5 kl. mokinių matematikos praktinė veikla parduotuvėje; 
 Mokiniai dalyvavo Panevėžio Vyskupijos Jaunimo dienose Pumpėnuose; 
 Matematikos praktinė veikla ,,Piramidė‘‘  I g kl. mokiniams;  
 Dailiausio ir tvarkingiausio sąsiuvinio konkursas  1-10  kl. ir 

apdovanojimai; 
 Mokinių pilietinė-socialinė veikla (mokyklos teritorijos tvarkymas); 
 Mokyklos 110 metų jubiliejaus minėjimas. Integruota veikla; 
 Paskutinis skambutis IV g klasei; 
 Diagnostinis matematikos testas 3–9 kl.; 
 Diktantas 3–9 kl.; 

 Jaunųjų kompiuterininkų konkurse dalyvavo: 5 kl. mok. Melisa 

Ahmati, 6 kl. mok. Gabrielė Matuzaitė, 7 kl. mok. Austėja 

Budzinskaitė, 8 kl. mok. Vilija Aniūnaitė. Šeštokų grupėje II vietą 

užėmė – Gabrielė Matuzaitė,  septintokų grupėje I vietą užėmė – Austėja 

Budzinskaitė, aštuntokų grupėje I vietą užėmė – Vilija Aniūnaitė.              

SVEIKINAME! 

 Rajoninėse krepšinio varžybose dalyvavo I g kl. mok. Tajus 

Jankauskis, II g kl. mok. Armandas Bunkis, Robertas Rickevičius, 

Karolis Taškevičius; 

 Rajoninėje chemijos olimpiadoje dalyvavo 8 kl. mok. Miglė 

Zubavičiūtė ir Vilija Aniūnaitė; 

 Pradinių klasių mokiniai vyko į pažintinę ekskursiją į Klaipėdą; 

 ,,Mokyklų protų kovose‘‘ Pasvalio M. Katiliškio bibliotekoje dalyvavo I –II g 

kl. komanda; 
 Kita veikla. 

 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mamos  dienos šventė 

,,Bitučių‘‘ darželyje  

Tu šviesi kaip saulė, 

Kaip rytų aušra. 

Už tave pasauly 

Geresnės nėra. 

 

Tau karšta saulytė 

Siunčia spindulių... 

Dar karščiau, mamyte, 

Aš tave myliu. 

Susirinkęs gausus būrys besišypsančių 

mamyčių džiugino ir mus, ir vaikus. Šią dieną 

mažosios bitutės skubėjo pasveikinti jas 

artėjančios Motinos dienos proga. Dainavo 

visiems jau gerai žinomą dainą ,,Tau, mano 

mamyte", dovanojo savo pačių pagamintas 

gėlių kompozicijas.  Kol mažieji ruošė 

dovanėles, mamytės vaišinosi kvepiančia 

kava iš vardinių puodelių, kuriuos joms 

paruošė vaikai. 

  Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja  

Rasa Simonaitienė 

 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

4 
 

Praktinė veikla parduotuvėje 

Gegužės 5 d. penktos klasės mokiniai atliko praktinę veiklą parduotuvėje, kurios tema 

„Dešimtainės trupmenos“. Tikslas – išsiaiškinti, kaip dešimtainės trupmenos naudojamos 

parduotuvėje ir atlikti nurodytas užduotis. Mokiniams reikėjo surašyti prekes išreiškiant eurais ir 

centais, ir užrašyti dešimtaine trupmena. Po to pasirenkant, kokį kiekį pirktų prekių, apskaičiuoti 

kokia  bus suma. Kita užduotis -  išsirinkti prekes, reikalingas pasėti daržoves, kokių priemonių 

reikėtų ir kiek tai kainuotų. Ar užtektų 10 eurų? Mokiniai ieškojo, kuri prekė pigiausia, o kuri - 

brangiausia ir koks būtų tarp jų skirtumas. Pabaigoje reikėjo sugalvoti uždavinį ir įsivertinti. Mokinių 

įspūdžiai: „Man patiko eiti į parduotuvę ir palyginti kainas“, „sekėsi gerai“, „man patiko atlikinėti 

užduotis parduotuvėje“, „man patiko, kad dirbome lauke, o ne klasėje“, „man viskas patiko“.  

Mokiniai, atlikę užduotis, buvo įvertinti. Tai pamoka kitaip, pritaikant praktiškai, ką mokomės 

per matematikos pamokas. 

Matematikos mokytoja Nida Butėnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rašome Kojų diktantą?!  



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

5 
 

        Ar rašote Kojų diktantą? 

     Mokytoja Kristina paskutinį gegužės trečiadienį turėjo puikią progą 

lietuvių kalbos pamoką šeštokams pravesti kažkaip kitaip. Kas seniai 

žinoma mums - šeštokams buvo visai nežinoma. Išdalinus lapelius 

mokiniai jau suprato, kad rašys diktantą. Emocijas galima įsivaizduoti... 

Neįdomu! Ir vėl ... Nesąmonė! Atsibodo... Bet... užsirašius lapelyje vardą 

ir datą, mokytoja paprašė užsirašyti per vidurį „Kojų diktantas“.  Ne vienas 

šeštokas perklausė, kaip rašyti, kaip suprasti? Pabandėme išsiaiškinti, kaip 

jie tai įsivaizduoja. Rašysime kojomis? Kaip laikysime rašiklį? O gal 

rašysime aukštyn kojomis? Mokytoja Kristina pademonstravo lapą, 

kuriame yra diktantas ir jį išnešė iš kabineto. Išnešė ir paliko koridoriuje, pakabintą ant sienos. 

Diktanto teksto nebėra. Šeštokai susižvalgo. Kas toliau? Tai kodėl Kojų diktantas? Mokytoja paprašo 

susikaupti ir nusiteikti darbui. Ji išeina iš kabineto ir po kelių sekundžių pareina, bet vėl be to lapo. 

Paprašo užsirašyti pavadinimą „Ką galima pasakyti apie žmogų?“ Hmmmm... lapas koridoriuje, 

mokytoja pavadinimą pasakė be jo. Pasiruošę rašyti? Bet kaip? Čia mokytoja vis vaikščios ir diktuos 

po sakinį? O kodėl tas lapas koridoriuje? Mokytoja nusprendė šią pamoką pailsėti ir pabūti tik 

stebėtoja. Ji teksto diktavimą perdavė mokiniams. Diktantą sakinį po sakinio turėjo diktuoti visi 

mokiniai savo klasės draugams. Oho, kaip sudėtinga! Reikia išėjus į koridorių perskaityti sakinį, jį 

įsidėmėti, išmokti taisyklingai jį padiktuoti visai klasei. Kur dingo atmintis? Kodėl taip sunku 

įsidėmėti, atrodo, tokį neilgą sakinį?... Bet tuo pačiu, kaip gera pakilti iš suolo ir kojomis nueiti 

susipažinti su savo diktuojamu sakiniu. Visą pamoką šeštokai vaikščiojo ir vaikščiojo, dėjo į galvas 

sakinukus (kas ilgesnius, kas trumpesnius), stengėsi klasės draugams taisyklingai ištarti visus sakinio 

žodžius. O kokie rezultatai?  Yra visko: mažiau klaidų, daugiau.... Diktuoti tekstą sunku, rašyti Kojų 

diktantą įdomu. Kodėl kartais nepaįvairinus tradicinių pamokų 😊? Tam turime dar birželio mėnesį. 

Įdomesnes pamokas gali organizuoti kiekvienas mokytojas. 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

6 
 

Dailiausio ir tvarkingiausio sąsiuvinio konkursas 

   Vaškų gimnazijoje gegužės 2-6 dienomis vyko 1-8, I-II g klasių „Dailiausio ir tvarkingiausio sąsiuvinio“ 

konkursas, kurio tikslas buvo ugdyti taisyklingo, aiškaus ir estetiško rašymo įgūdžius. Konkurso nugalėtojams 

buvo pažadėti saldūs 

prizai.  Komisiją sudarė 

bibliotekininkė Svajūnė 

Katauskienė, specialioji 

pedagogė-logopedė 

Kristina Prakopienė ir 

mokytojo padėjėja 

Raminta Ulienė. Buvo 

perversti ir peržiūrėti tikrai 

dideli kiekiai sąsiuvinių. 

Pasitarusi komisija išrinko 

pačius dailiausius ir 

tvarkingiausius sąsiuvinius.  Dėkojame už dailius ir 

tvarkingus sąsiuvinius Matui Paušai, Arendui 

Venslovai, Ugnei Stokaitei, Žanetai Januševičiūtei, 

Renaldui Vitkui, Sigitai Grigelionytei ir Valentinai 

Pauliukevičiūtei. Jie gavo saldainių maišiukus ir 

pažymėjimus, kad dalyvavo konkurse. 1-4 klasių 

nugalėtoju tapo pirmos klasės mokinys Edvinas 

Lauksėdis.  5-II g. klasių nugalėtoja išrinkta 8 klasės 

mokinė Viktorija Taškevičiūtė. Konkurso nugalėtojai 

buvo apdovanoti ir gavo po dėžutę ledų. Kas dalinosi 

prizu su klasės draugais, kas nusprendė saldžiu prizu 

mėgautis pats – tą istorija nutyli. Juk svarbiausia gera 

nuotaika. Rašysena– kiekvieno žmogaus 

individualumo išraiška, atskleidžia aiškią mąstyseną, 

gebėjimą susikaupti bei liudija pagarbą išmoktai raidei. 

Konkursą planuojame pakartoti kitais mokslo metais, 

rudenį. Tad stenkitės užsirašyti sąsiuvinių viršelius, 

apsilenkite juos, nubrėžkite tvarkingai paraštes, gražiai rašykite, nebraukykite. Kiekvienas iš jūsų gali laimėti 

šį konkursą. Iki kito karto.              

                                                             Bibliotekininkė Svajūnė Katauskienė 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

7 
 

Duomenų rinkimai sportinėje veikloje 

 Gegužės 30 d. 5 klasės mokiniams vyko matematikos ir fizinio ugdymo integruota 

pamoka „Duomenų rinkimai sportinėje veikloje“. Pamoką vedė fizinio ugdymo mokytojas 

Virginijus Račkauskas ir matematikos mokytoja Nida Butėnienė. Pamokos tikslas – duomenų 

rinkimas fizinio ugdymo pamokoje. Atlikę apšilimą, mokiniai pasimatavo savo pulsą. Dirbdami 

individualiai mokiniai turėjo užpildyti  dažnių lentelę, kiek šuoliukų, abiem kojomis per 1 minutę, 

padaro klasės draugai šokinėdami su šokdyne. Po to surašė visus įėjimo ir išėjimo į sporto salę 

galimybes. Vyko ir komandinis darbas, pasiskirstę į komandas ir išsiskaičiavę, atliko užduotį, pagal 

skaičius, kuri komanda teisingai išdėliojo kamuoliukus, ta ir laimėjo. Mokiniams buvo įdomu, kaip 

pamoka vyksta iš dviejų mokomųjų dalykų ir kaip galima juos suderinti.  

                                     Mokytoja Nida Butėnienė 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

                     Nuotraukoje: darželinukų dovanos – puodeliai – mamytėms jų šventės proga. 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

8 
 

                        Praktinė veikla „Piramidė“ 

Kaip apskaičiuoti piramidės pagrindo plotą, viso paviršiaus plotą ir tūrį? Ką reikia išsimatuoti, 

norint tai apskaičiuoti? Ir kur rasti mokyklos teritorijoje piramidžių?  Visa tai aiškinosi I g klasės 

mokiniai per matematikos pamoką, apibendrindami skyrių „Erdviniai kūnai“. Pasiskirstę į dvi 

komandas, kurioms vadovavo Paulius ir Deividas, turėjo atlikti užduotis. Kas matavo, kas skaičiavo, 

o kas viską turėjo surašyti ant lapo ir apibendrinti. Tada pasitarę  komandos vadovai įvertino 

kiekvieno nario indėlį į atliktą užduotį.  

Mokytoja Nida Butėnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

9 
 

                       Vaškų mokyklai – 110 metų 

         Gegužės 20 dieną  vyko pažintinė-kultūrinė diena ,,Viena šeima-viena širdis", skirta paminėti 

Vaškų mokyklos 110 metų jubiliejų.  Gražus jubiliejus, kurį drauge minėjo visa mokyklos 

bendruomenė.  Įvairi veikla mokiniams prasidėjo nuo pat pirmos pamokos. 5- 12 klasių  mokiniai 

dekoravo puodelius (veikla buvo užsakyta iš kultūros paso paslaugų). Ši veikla suteikė daug gerų 

emocijų. Taip pat teko išbandyti ir pamatyti karinę aprangą, jos priedus. Šią įdomią veiklą vedė 

pilietiškumo mokytojas Donatas Voveris kartu su fizinio ugdymo  mokytoju Virginijumi Račkausku. 

O  įvairius psichologinius žaidimus vedė ŠPT specialistės D. Čeponienė ir D. Šienauskienė.   Patys 

mažiausieji  iš darželio „Bitutės“, priešmokyklinukai ir 1-4 klasių mokiniai žaidė, šoko, gaudė oro 

burbulus su animatorėmis „Mickey maouse“ ir krokodilu. Turėjome svečių -  Linkuvos socialinės 

globos namų teatro studijos komandą, kuri mums parodė nuostabų spektaklį, mokiniai ir mokytojai 

liko sužavėti. O mokyklos Gimtadienio oficiali dalis vyko Vaškų kultūros namuose. Renginio vedėjai 

Andrėja ir Darius kvietė švęsti mokyklos jubiliejų.   

            Mus aplankė ir  sveikino Seimo narys Antanas Matulas, meras Gintautas Gegužinskas, 

švietimo ir sporto skyriaus vedėjas  dr. Gvidas Vilys, seniūnas Kęstutis Jasėnas, kultūros namų meno 

vadovė Aelita Garalevičienė, gimnazijos Tėvų tarybos pirmininkas  Kęstutis Geryba.  Labai 

džiaugėmės sulaukę kitų mokyklų atstovų. Tai  Lėvens ir Saločių  pagrindinių mokyklų, Pumpėnų ir 

Joniškėlio  G. Petkevičaitės 

– Bitės  gimnazijų 

direktoriai,  švietimo 

pagalbos tarnybos 

metodininkė Danutė 

Morkūnienė, Visuomenės 

sveikatos biuro specialistė 

Birutė Jakubaitienė, Grūžių 

vaikų globos namų 

darbuotojos Kristina 

Praniauskienė ir Audra 

Stankevičienė.  

            Nuotaikingą 

pasirodymą mums dovanojo 

gimnazijos mokinių, 

kultūros namų kolektyvai. 

Pažintinės-kultūrinės dienos 

veiklą vainikavo Vaškų kultūros namų vaikinų grupės  „FourMen“ koncertas visai švenčiančiai 

mokyklos bendruomenei. Mokiniai šoko, linksminosi,  kartu dainavo žinomų dainų šlagerius. O koks 

Gimtadienis be torto – jį dovanojo mokinių tėveliai.  

             Nuoširdžiai dėkojame visiems šventės rėmėjams, kurie daug prisidėjo, kad gimnazijos 

gimtadienis įvyktų.  

                                                        Socialinė pedagogė Ingrida Tuskėnienė 

         _________________________________________________________________________________ 

 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

10 
 

Panevėžio vyskupijos Jaunimo diena Pumpėnuose 2022 

,,Mes norime matyti Jėzų‘‘ Jn 12, 21 

 

       Nors ir praėjo beveik savaitė, vis dar norisi prisiminti  Jaunimo 

dienos akimirkas ir pasidalinti įspūdžiais su aplinkiniais.  

Vaškų gimnazijos 8- 10 klasių mokinių grupė dalyvavo šioje jaunimo 

dienoje, kurios šūkis šiais metais buvo ,,Mes norime matyti Jėzų‘‘ Jn 12, 

21. Gegužės 14 dieną jaunimas rinkosi į Pumpėnų miestelį.  Viskas buvo 

gražiai, daug darbo įdėta laukiant, pasitinkant, priimant, užimant 

jaunimą... Susirinko virš 500 jaunuolių,  nuostabu,  nors oras nieko gero 

nežadėjo nuo ryto, bet po pietų išlindę saulės spinduliai džiugino... 

       Kai kalba prasideda apie tikėjimą ir Jėzų, tai daugelis visada nori 

kokių nors apčiuopiamų, matomų dalykų. Ypatingai jaunimas, kuris 

pradeda pirmuosius žingsnius tikėjimo link. Per pamokas ar bažnyčioje 

gauna teoriją apie Jėzų, o tada telieka eiti į gyvenimą ir sutikti, pamatyti 

Jį.. Tokios šventės, kaip JAUNIMO DIENOS, tai yra tobulas laikas 

susitikti su Jėzumi ir Jo daromais darbais.  Ar gali būti geresnis variantas 

- praleisti savaitgalį kitaip ? Galbūt....bet tik iki tol, kol neišbandysi TAI 

 

        Programa buvo puiki. Bendra malda, išpažintys po beržais, 

liudijimai, pokalbiai, šv. Mišios, kurias aukojo pats Vyskupas, eisena po 

miestelį ir žaidimai . O  kur dar mėsainiai su daug padažo (kurį tau 

uždeda kunigas ), ir dar dovanos. Nesibaigiantys sausainiai, 

meduoliai,  ledai, kava, arbata. Visa tai reikia pačiam pamatyti, 

nupasakoti neįmanoma. Gera nuotaika, įdomūs susitikimai su įvairiais 

lektoriais, kunigais, vienuoliais ir nauji atradimai. „Uoga ant torto“ buvo 

muzikinė grupė „Antikvariniai Kašpirovskio dantys“, kurie išjudino šokti 

visus dalyvius aikštėje.  

        Ačiū visiems Vaškų gimnazijos dalyviams ! Jūs buvote nuostabūs. Savanorės dešimtokės 

merginos Iveta ir Miglė - jūs nepakartojamos!  

        

                                            Mokytojos Jolanta Stankevičiūtė ir Dalia Balčiūnienė 

_____________________________________________________________________________________ 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

11 
 

Konkursas „Raidžių kambarys“ 

Kovo- balandžio mėnesiais vyko specialiosios pedagogės Kristinos Prakopienės organizuotas 

respublikinis kūrybinis konkursas „Raidžių kambarys“, kuriame dalyvavo beveik 200 dalyvių, iš 

kurių ir 11 mūsų gimnazijos mokinių. Džiugu, kad virtualioji komisija, kaip ir kasmet, išrinko 

nugalėtojus ir iš mūsų vaikų. Labai smagu, kad jau ne pirmus metus pirmąją vietą laimi Emilija 

K. (8 kl.), antrąja vieta džiaugiasi Tadas S. (5 kl.) ir antrus metus iš eilės prizine vieta, šiais 

metais trečiąja, didžiuojasi Gabrielius G. (2 kl.). Džiaugiamės ir kitų vaikų darbais, tik jiems 

pritrūko kelių taškų iki išsiveržimo į viršų. Tikime, kad kitais metais pasiseks dar labiau! Visus mūsų 

gimnazijos mokinių darbelius galite pamatyti facebook puslapyje 

https://www.facebook.com/Va%C5%A1k%C5%B3-Gimnazija-317357322374401  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/Va%C5%A1k%C5%B3-Gimnazija-317357322374401


Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

,,Vaškinuks‘‘ informacija:  laikraščio numeryje, popieriniame variante, skirtame mokyklos 110 metų 

jubiliejui, kryžiažodyje įsivėlė klaida.  7 klausimo taisyklinga formuluotė yra tokia: Istorikas, kurio vardu 1928 

m. buvo pavadinta Vaškų mokykla. Atsiprašome už klaidą. 

Jaunųjų kompiuterininkų konkurso laureatai 

 

     Gegužės 16  dieną po 2 metų pertraukos į Pasvalio Svalios progimnaziją vėl rinkosi 

rajono mokyklų jaunieji kompiuterininkai iš 5-8 klasių. Mokiniai atliko užduotis 

įvairiomis taikomosiomis programomis. Konkurse mūsų gimnazijai atstovavo 6-7 klasių 

mokinės ir puikiai pademonstravo savo informatinio mąstymo žinias, praktinius 

gebėjimus. 

     Šeštokų grupėje II vietą užėmė – Gabrielė Matuzaitė,  Septintokų grupėje I vietą 

užėmė – Austėja Budzinskaitė, aštuntokų grupėje I vietą užėmė – Vilija Aniūnaitė. 

Sveikiname diplomantes ir linkime puikių pasiekimų ateityje! 

 

                               IT mokytoja  Ingrida Beinorienė 

 

 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

13 
 

                                                            Mokinių tarybos veikla  

Šis mėnuo buvo pilnas užduočių, nes reikėjo padėti ruoštis mokyklos 

gimtadieniui. Mūsų užduotis buvo padaryti kvietimus, skelbimą, lankstinuką. 

Turėjome išdalinti kvietimus  svečiams, mokytojams senjorams. O gimtadienio 

dieną papuošėme stalą, paruošėme arbatos.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasveikinome abiturientus su „Paskutinio skambučio“ švente, palinkėdami prasmingo ir 

sėkmingo skrydžio! 

Projekto „Sveikata visus metus 2022“ gegužės mėnesio iššūkis „Šiandien su kupra, rytoj 

-su lazda (judėjimo svarba)“. Šį iššūkį priėmė 6 klasės mokiniai. Per fizinio ugdymo pamokas 

aktyviai sportavo, darė mankštą, tikimės, kad kupros jiems „neužaugs“ 🙂. Piešinius piešė Gabrielė 

ir Žaneta. Suredagavo jų auklėtoja Inga Lauksėdienė. Ačiū jiems už atliktas veiklas. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       Mokinių tarybos atstovė spaudai Kotryna T., III g kl. mokinė 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

 

Nuskambėjo paskutinis 

skambutis 

 

 Gegužės 26 dieną  mokykloje nuskambėjo 

Paskutinis skambutis mūsų abiturientams. 

Šventę organizavome mes,  III g klasės mokiniai 

ir klasės vadovė Rima Jasėnienė.  

Šventės pradžioje dvyliktokai buvo iškilmingai 

sutikti gimnazijos kieme ir palydėti į paskutinę 

pamoką. Pirmą valandą gimnazijos aktų salėje 

susirinko abiturientų tėveliai, mokytojai, 

draugai.  

Renginio metu girdėjome daug gražių 

palinkėjimų.  Šiltus  žodžius tarė mūsų mokyklos 

direktorė Dalia Remeikienė, pirmoji abiturientų 

mokytoja Eglė Aniūnienė, Vaškų miestelio 

seniūnas Kęstutis Jasėnas, o paskutinę pamoką 

jiems vedė mokytojai ir klasės vadovė Vaida 

Lipinskienė. 

Palinkėjome abiturientams sėkmės 

egzaminuose, o jie visiems skyrė jautrius žodžius 

ir dainas. Perskaitė Testamentą, skirtą 

vienuoliktokams.  

Taigi, nuskambėjus Paskutiniam skambučiui ir 

praėjus paskutinei pamokai, gimnazijos 

dvyliktokai jau paliko mokyklos suolą.  Jų vietą 

gimnazijoje kitais metais pakeis vienuoliktokai, 

bet tikimės, kad į mokyklą abiturientai sugrįš 

kaip svečiai. 

                III g kl. mokinė Akvilė Jasiūnaitė                                                   

 

 

https://www.sltg.lt/index.php/10-naujienos/415-paskutinis-skambutis-dvyliktok-2018
https://www.sltg.lt/index.php/10-naujienos/415-paskutinis-skambutis-dvyliktok-2018


Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

15 
 

                                                                  Mokyklų protų kovos 

         Gegužės 30 d. Vaškų gimnazijos I-III g klasių mokinių komanda dalyvavo Pasvalio M. Katiliškio 

bibliotekos Atviro  jaunimo centro organizuotose  „Mokyklų protų kovose“. Protų kovose dalyvavo 4 

mokyklos: Joniškėlio G. 

Petkevičaitės-Bitės, 

Pumpėnų, P. Vileišio ir 

Vaškų gimnazijos.   Mūsų 

mokiniai išradingi, 

komandos pavadinimas 

atspindi mūsų mokyklos 

pavadinimą „Vaškinuks“. 

Protų kova buvo labai 

įdomi ir nenuobodi. 

Mokiniai atsakinėjo į 

įvairius loginio mąstymo 

reikalaujančius klausimus, 

turėjo įvardinti įvairių 

šalių statinių 

pavadinimus, muzikos 

kūrinių pavadinimus, 

augalų pavadinimus ir 

pan. Po įtemtos protų 

kovos galėjome 

pasidžiaugti ir apsilankyti 

neseniai įkurtame 

relaksacijos kambaryje. 

Mokiniai stebėjo ekrane 

besikeičiančius vaizdus, 

klausėsi 

atpalaiduojančios 

muzikos, masažavosi specialiose kėdėse.  Atsipalaidavę ir pailsėję grįžome į mokyklą. Dėkojame mokiniams 

už dalyvavimą ir parodytas puikias žinias „Mokyklų protų kovose“. 

                                                   Socialinė pedagogė Ingrida Tuskėnienė 

_______________________________________________________________________________________ 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

16 
 

Renkuosi kvėpuoti laisvai 

Pasaulinės nerūkymo dienos minėjimas 

 

 

      Paskutinę pavasario dieną, 

gegužės 31 d., yra minima Pasaulinė 

nerūkymo diena. Pasaulio sveikatos 

organizacija rūkymo keliamą pavojų 

asmens ir visuomenės sveikatai lygina 

su epidemijų keliamais pavojais. Nėra 

nė vienos žmogaus organizmo 

sistemos, kuriai nekenktų rūkymas, 

kaip ir nėra nekenksmingų cigarečių, 

todėl pagrindinis Pasaulinės dienos be 

tabako tikslas yra apsaugoti dabartinę ir 

būsimas kartas nuo tabako vartojimo 

sukeliamų sveikatos, socialinių, 

aplinkos ir ekonominių problemų bei 

priverstinio kvėpavimo tabako dūmais 

užterštu oru.  

      Vaškų gimnazijos 5, I (9) kl. 

mokiniai paminėdami šią dieną 

dalyvavo Pasvalio Visuomenės 

sveikatos biuro organizuotame piešinių 

– plakatų konkurse „Renkuosi kvėpuoti 

laisvai“.  

       Džiaugiamės mokinių idėjomis, 

žiniomis ir kūrybiškumu atskleidžiant 

ir pavaizduojant šį žalingą įprotį savo 

piešiniuose. Sveikiname mokinius: 

Paulių Juknevičių (5 kl.), Danielių 

Matuzą (5 kl.), Pijų Pluką (5 kl.), 

Irmą Grigaliūnaitę (9 kl.),  kurių 

darbai komisijos vertinimu buvo 

atrinkti ir geriausiai įvertinti.  Jų  darbai 

eksponuojami Pasvalio M. Katiliškio 

viešojoje bibliotekoje. 

 

Visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistė, vykdanti sveikatos 

priežiūrą mokykloje 

 Birutė Jokubaitienė 

Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos 

biuras 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________ 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

17 
 

Mokinių – respublikinio konkurso  

,,Raidžių kambarys‘‘ laureatų – kūryba 

 

 

 

 

           Gabrielius G., 2 klasės mokinys 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

18 
 

 

 

            Tadas S., 5 klasės mokinys 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

19 
 

 

                        Emilija K., 8 klasės mokinė 



Gegužė turtinga  įvairių veiklų. Dėkojame visai mokyklos bendruomenei. 

20 
 

AR MATAI, AR JAUTI? 

 

Vasara beldžiasi ! 

Taip, vasara jau žydi ir  kvepia! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

(Nuotrauka: pasinaudota internetu) 

__________________________________________________________________________ 

Daugiau informacijos, straipsnių, nuotraukų rasite gimnazijos tinklalapyje ir feisbuko 

puslapyje.  Gero skaitymo! 

__________________________________________________________________________ 

                       ,,Vaškinuks‘‘ redakcija 


	Nuskambėjo paskutinis skambutis
	Gegužės 26 dieną  mokykloje nuskambėjo Paskutinis skambutis mūsų abiturientams.
	Šventę organizavome mes,  III g klasės mokiniai ir klasės vadovė Rima Jasėnienė.
	Šventės pradžioje dvyliktokai buvo iškilmingai sutikti gimnazijos kieme ir palydėti į paskutinę pamoką. Pirmą valandą gimnazijos aktų salėje susirinko abiturientų tėveliai, mokytojai, draugai.
	Renginio metu girdėjome daug gražių palinkėjimų.  Šiltus  žodžius tarė mūsų mokyklos direktorė Dalia Remeikienė, pirmoji abiturientų mokytoja Eglė Aniūnienė, Vaškų miestelio seniūnas Kęstutis Jasėnas, o paskutinę pamoką jiems vedė mokytojai ir klasės ...
	Palinkėjome abiturientams sėkmės egzaminuose, o jie visiems skyrė jautrius žodžius ir dainas. Perskaitė Testamentą, skirtą vienuoliktokams.
	Taigi, nuskambėjus Paskutiniam skambučiui ir praėjus paskutinei pamokai, gimnazijos dvyliktokai jau paliko mokyklos suolą.  Jų vietą gimnazijoje kitais metais pakeis vienuoliktokai, bet tikimės, kad į mokyklą abiturientai sugrįš kaip svečiai.
	III g kl. mokinė Akvilė Jasiūnaitė

